



Tlf.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

GREENEX A/S

LOGISTIKVEJ 25B, 5250 ODENSE SV

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 27 June 2023*

Lars Houlberg Hartmann Nielsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 20 21 56 74
CVR NO. 20 21 56 74

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-23

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Greenex A/S
Logistikvej 25B
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20 21 56 74
CVR No.:
Stiftet: 1. juli 1997
Established: 1 July 1997
Kommune: Odense
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Gabriel Pinto Fernandez, formand
chairman
Henrik Christoffersen
Torben Frank Pedersen
Lars Houlberg Hartmann Nielsen

Direktion
Executive Board

Torben Frank Pedersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Pengeinstitut
Bank

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Advokat
Law Firm

Kielberg Advokater
Hunderupvej 71
5230 Odense M

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eksport af plantemateriale til og mellem oversøiske områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 2.952 t.kr., hvilket er 2.771 t.kr. lavere i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise export of plant materials to and among overseas areas.

Development in activities and financial and economic position

The company has realized a profit of DKK ('000) 2.952 before taxes, which is DKK ('000) 2.771 below last year.

Management considers the results of the year to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 kr. DKK	2021 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE		9.289.952	9.475
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-9.482.872	-8.628
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-89.838	-107
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT		-282.758	740
<i>OPERATING LOSS</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.833.537	4.041
<i>Result of equity investments in group and associates</i>			
Finansielle indtægter.....	2	1.414.581	963
<i>Other financial income</i>			
Finansielle omkostninger.....	3	-13.798	-21
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		2.951.562	5.723
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-186.997	-311
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		2.764.565	5.412
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	4.000
<i>Proposed dividend</i>			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.833.537	4.041
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to wquity value method</i>			
Overført resultat.....		931.028	-2.629
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		2.764.565	5.412
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery tools and equipment</i>		101.855	188
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		4.138	7
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	105.993	195
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		18.919.908	16.548
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		77.291	76
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	6	18.997.199	16.624
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		19.103.192	16.819
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Fremstillede færdigvarer og handelsvarer</i>		866.674	1.325
Forudbetalinger for varer..... <i>Forudbetalinger for varer</i>		1.451.942	2.142
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		2.318.616	3.467
Tilgodehavender fra salg..... <i>Trade receivables</i>		4.085.272	4.912
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		5.050.865	7.215
Udskudt skatteaktiv..... <i>Udskudt skatteaktiv</i>		82.498	141
Afledte finansielle instrumenter..... <i>Derived financial instruments</i>		0	420
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		78.551	10
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Prepayments and accrued income</i>		614.394	20
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals</i>		415.530	316
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		10.327.110	13.034
Likvider <i>Likvider</i>		1.178.206	2.961
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		13.823.932	19.462
AKTIVER <i>ASSETS</i>		32.927.124	36.281

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 tkr. DKK '000
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equipty value method</i>		18.918.806	16.546
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring..... <i>Fair value reserve for accounting hedging</i>		0	328
Overført overskud..... <i>Retained earnings</i>		6.295.829	5.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		0	4.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		25.714.635	26.832
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Gæld til pengeinstitutter</i>		19.548	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Leverandører af varer og tjenesteydelser</i>		3.944.410	5.544
Gæld til tilknyttede selskaber..... <i>Gæld til tilknyttede selskaber</i>		2.126.956	2.063
Selskabsskat, Holland..... <i>Corporation tax</i>		0	9
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.121.575	1.789
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		7.212.489	9.449
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		7.212.489	9.449
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		32.927.124	36.281
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode <i>Reserve for net revaluation according to equity value method</i>	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring <i>Fair value reserve for accounting hedging</i>	Overført overskud <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022.. <i>Equity at 1 January 2022</i>	500.000	16.546.498	327.620	5.457.207	4.000.000	26.831.325
Forslag til resultatdisponering		1.833.537		931.028		2.764.565
<i>Proposed profit allocation</i>						
Ordinært udbytte					-4.000.000	-4.000.000
<i>Dividend paid</i>						
Valutakursreguleringer		538.771				538.771
<i>Foreign exchange adjustments</i>						
Årets værdiregulering			-420.026			-420.026
<i>Value adjustments in the year</i>						
Skat af egenkapitalbevægelser			92.406	-92.406		0
<i>Tax on changes in equity</i>						
Egenkapital 31. december 2022	500.000	18.918.806	0	6.295.829	0	25.714.635
<i>Equity at 31 December 2022</i>						

NOTER
NOTES

	2022	2021	Note
	kr. DKK	tkr. DKK '000	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	5	5	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	9.181.284	8.347	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	234.004	224	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	36.597	39	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	30.987	18	
	9.482.872	8.628	
Finansielle indtægter			2
<i>Finansielle indtægter</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	320.372	235	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	1.094.209	728	
	1.414.581	963	
Finansielle omkostninger			3
<i>Finansielle omkostninger</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	13.798	21	
	13.798	21	
Skat af årets resultat			4
<i>Skat af årets resultat</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income for the year</i>	128.339	132	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	58.658	179	
	186.997	311	

I den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst er indeholdt hollandsk selskabsskat med i alt 128 t.kr.

The calculated tax on taxable income for the year includes Dutch corporation tax with a total of DKK ('000) 128.

NOTER
NOTES
Note
Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment
5

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>	788.065	17.773
Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i>	788.065	17.773
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2022</i>	599.927	10.080
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	86.283	3.555
Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i>	686.210	13.635
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	101.855	4.138

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

6

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Lejededpositum og andre tilgodehavender</i>
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>	1.102	76.183
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	1.108
Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i>	1.102	77.291
Værdireguleringer 1. januar 2022..... <i>Revaluation at 1 January 2022</i>	16.546.498	0
Valutakursregulering..... <i>Exchange adjustment</i>	538.771	0
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	1.833.537	0
Værdireguleringer 31. december 2022..... <i>Revaluation at 31 December 2022</i>	18.918.806	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	18.919.908	77.291

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)
Investments in subsidiaries (DKK)

Navn og hjemsted <i>Name and domicil</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
Greenex International Inc., Canada.....	9.736.462	1.240.661	100 %
Greenex United States, Inc., USA.....	9.183.446	592.876	100 %

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvorpå der er 1-7 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 72 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 6 t.kr. med en resterende løbetid på 34 måneder.

Selskabet har indgået medarbejderforpligtelser, der på statusdagen udgør 3.604 tkr.

The company has signed tenancy agreements for which the notice of termination period is 1-7 months. The liability amounts to DKK ('000) 72.

The company has signed operating lease agreements with an average monthly payment of DKK ('000) 6 and a remaining contract period of 34 months.

The company has entered into employee obligations amounting DKK ('000) 3.604 at 31 December 2022.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

8

Ingen.
None
